
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 594
9 Δεκεμβρίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 7,384στρ. 

στη θέση «Λούτσα Κούκε» Περιφέρειας του Δή−
μου Κορωπίου του Νομού Αττικής, η οποία κάη−
κε από την πυρκαγιά της 20ης Ιουνίου 2008. ....... 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 1.499,08 
τ.μ, στη θέση «Λιβεράδα−Πεζούλια», Δ.Δ. Καλλιθέ−
ας, του Δήμου Μεσσάτιδος, του Ν. Αχαΐας. ............ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής χορτολιβαδικής 
έκτασης συνολικού εμβαδού εξήντα δύο χιλιάδων 
εννιακοσίων τετραγωνικών μέτρων και μηδέν χι−
λιοστών (62.900,000) τ.μ. στη θέση «Αγία Παρα−
σκευή» του οικισμού Αμπέλια της κτηματικής πε−
ριφέρειας του Δημ. Διαμερίσματος Αμμοτόπου, 
του Δήμου Ξηροβουνίου του Νομού Άρτας. ........... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4.980,83 
τ.μ. στη θέση «Ξηριάς» περιφέρειας Δ.Δ. Καρπενησί−
ου, Δήμου Καρπενησίου του Νομού Ευρυτανίας. ...... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 5025 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 7,384στρ. 

στη θέση «Λούτσα Κούκε» Περιφέρειας του Δήμου 
Κορωπίου του Νομού Αττικής, η οποία κάηκε από 
την πυρκαγιά της 20ης Ιουνίου 2008.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1.− Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 Παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.».
δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και των 

Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδικότερα:
δα) Του άρθρου 41 παρ. 1
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ε) Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υπουργείου Γεωργίας.

ζ) Του ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−
συστημάτων κ.τλ.».

2.− Την υπ’ αριθμ. 7592/19.9.2008 πρόταση του αρμο−
δίου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 7,384 στρ. (επτά στρεμμάτων και τριακοσίων 
ογδόντα τεσσάρων χιλιοστών του στρέμματος) που 
βρίσκεται στην θέση «Λούτσα Κούκε» Περιφέρειας του 
Δήμου Κορωπίου του Νομού Αττικής, η οποία απεικο−
νίζεται με στοιχεία οριογραμμής «Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, 
Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Α8, Ο, Π, Ρ, Σ, Τ, Υ, Φ, Χ, Ψ, Ω, Α1, Α2, Α» 
στο προσαρτημένο στη παρούσα απόφαση μας διά−
γραμμα, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση και με μη δα−
σικό τμήμα.

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση και ακτηματογρά−
φητο τμήμα έκτασης.

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση και ακτηματογρά−
φητο τμήμα έκτασης.

Νότια: Με δημόσια δασική έκταση και ακτηματογρά−
φητο τμήμα έκτασης.

Σημειώνεται ότι η συνολικά καείσα έκταση είναι εμ−
βαδού 7,424 στρ. με στοιχεία οριογραμμής «Α, Β, Γ, Δ, 
Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Ο, Π, Ρ, Σ, Τ, Υ, Φ, Χ, Ψ, Ω, Α1, 
Α2, Α». Το τμήμα (5) με στοιχεία οριογραμμής «Ξ, Α8, Ο, 
Ξ» εμβαδού 0,040 στρ. το οποίο καίτοι περιλαμβάνεται 
στο περίγραμμα της πυρκαγιάς δεν κηρύσσεται ως ανα−
δασωτέο με την παρούσα απόφαση μας ως υπαγόμενο 
στην παρ. 10 του άρθρου 21 του ν. 3208/2003.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης από εκχερ−
σώσεις και από την πυρκαγιά της 20ης Ιουνίου 2008 
δασικής βλάστησης αποτελούμενης από μεμονωμένα 
άτομα Πεύκης και μερικά πουρνάρια και αγριελιές πο−
σοστό κάλυψης πάνω από 25%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αγία Παρασκευή, 11 Νοεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ

5581



5582 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5583

      Αριθμ. 5429 (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 1.499,08 τ.μ, 

στη θέση «Λιβεράδα−Πεζούλια», Δ.Δ. Καλλιθέας, του 
Δήμου Μεσσάτιδος, του Ν. Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

3. Την υπ’ αριθμ. 186/30.6.1998 απόφαση Γ.Γ.Π.Δ.Ε 
«Ασκηση αρμοδιοτήτων Γενικού Γραμματέα Περιφέρει−
ας Δυτ. Ελλάδας επί θεμάτων ΔΑΣΙΚΩΝ και μεταβίβα−
ση του δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους 
Υπηρεσιακών Μονάδων της Περιφέρειας».

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
Δασών και των δασικών εκτάσεων» και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε με τον 
ν. 3208/2003.

β) Του άρθρου 38 του ν. 998/1979.
γ) Του άρθρου 70 παρ. 3 του ν. 998/1979, όπως αντι−

καταστάθηκε με τον ν. 3208/2003.
5. Τις σχετικές δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας.
6. Την υπ’ αριθμ. 13173/30.10.2008 πρόταση του Δασαρ−

χείου Πατρών «Περί κηρύξεως εκτάσεως ως αναδασωτέ−
ας», εμβαδού 1.499,08 τ.μ, στη θέση «Λιβεράδα−Πεζούλια», 
Δ.Δ. Καλλιθέας, του Δήμου Μεσσάτιδος, του Ν. Αχαΐας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως Αναδασωτέα, με σκοπό την απο−
κατάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή ανα−

δάσωση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
παράνομα δια εκχερσώσεως και απόθεσης μπάζων 
− μεταξύ των ετών 1987−1988 από την εταιρεία που 
κατασκεύαζε την Εθνική Οδό 111 − τη δημόσια δασι−
κή έκταση με αείφυλλα−πλατύφυλλα (πουρνάρια), σε 
ποσοστό κάλυψης 50−80%, εμβαδού 1.499,08 τ.μ, στη 
θέση «Λφεράδα−Πεζούλια», Δ.Δ. Καλλιθέας, του Δήμου 
Μεσσάτιδος, του Ν. Αχαΐας, όπως αυτή περιγράφεται 
με τα στοιχεία (Α1, Α2, Α3, Α4, Α1), τα οποία φαίνονται 
στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 
1:500, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφα−
σης αυτής με όρια:

Βόρεια: Με φερόμενη αγροτική έκταση.
Νότια: Με φερόμενη αγροτική έκταση.
Ανατολικά: Με Ε.Ο Πατρών−Τριπόλεως και πέραν με 

φερόμενες αγροτικές εκτάσεις.
Δυτικά: Με φερόμενες αγροτικές εκτάσεις.
Επισημαίνουμε ότι, σήμερα φερόμενος ιδιοκτήτης της 

εκτάσεως αυτής, δυνάμει του υπ’ αριθμ. 12280/22.11.2007 
Συμβολαίου (Γονική Παροχή), είναι ο Χρήστος Σταθό−
πουλος του Παντελεήμονος κατ. Καλλιθέας.

Η παρούσα ισχύει μετά τη δημοσίευση της στο Δ.Δ. 
Καλλιθέας και στο Δήμο Μεσσάτιδος, σύμφωνα με το 
άρθρο 37 του ν. 3200/1955.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 17 Νοεμβρίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Δ/ντης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΩΛΗΣ



5584 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5585

    Αριθμ. 6680 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής χορτολιβαδικής 

έκτασης συνολικού εμβαδού εξήντα δύο χιλιάδων 
εννιακοσίων τετραγωνικών μέτρων και μηδέν χιλι−
οστών (62.900,000) τ.μ. στη θέση «Αγία Παρασκευή» 
του οικισμού Αμπέλια της κτηματικής περιφέρειας 
του Δημ. Διαμερίσματος Αμμοτόπου, του Δήμου Ξη−
ροβουνίου του Νομού Άρτας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
β. Του ν. 998/1979 «περί Προστασίας των Δασών και 

Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και συγκεκρι−
μένα:

(α) του αρθρ. 38 παρ. 3 εδάφιο α και
(β) του αρθρ. 41 παρ. 1 και 2. γ. Του ν. 2503/1997 « Διοί−

κηση − Οργάνωση − Στελέχωση της περιφέρειας κ.λπ.».
δ. Του ν. 2647/1998 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων κ.λπ.».
2.Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 και 182447/3049/24.9.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 7622/1484/29.1.2008 (ΦΕΚ 269/

Β/22.2.2008) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περι−
φέρειας Ηπείρου «Περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων , 
παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής κ.λπ. με εντολή 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ηπείρου».

4. Την υπ’ αριθμ. 1283/28.4.2006 απόφαση έγκρισης με−
λέτης αναδάσωσης δημοτικής χορτολιβαδικής έκτασης 
στη θέση «Αγία Παρασκευή» του οικισμού Αμπέλια του 
Δ.Δ. Αμμοτόπου Δήμου Ξηροβουνίου του Νομού Άρτας 
για δημιουργία περιαστικού δάσους.

5. Την υπ’ αριθμ. ΔΥ/29.10.2008 έκθεση αυτοψίας του 
Δασολόγου της Υπηρεσίας Βασιλείου Κορμέντζα από 
την οποία προκύπτει ότι η έκταση που αναφέρεται στο 
θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής της που έγινε 
από πυρκαγιά την 5.9.2008, χορτολιβαδικό χαρακτήρα 
κατά την έννοια της παρ. 6 εδάφιο β του άρθρου 3 του 
ν. 998/1979 η οποία είχε πρόσφατα φυτευθεί με δεν−
δρύλλια χαλεπίου και τραχείας πεύκης , κουτσουπιάς , 
ακακίας και δρυός.

6. Την υπ’ αριθμ. 6442/30.10.2008 θετική εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Ν. Άρτας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, δημοτική χορτολιβαδική 
έκταση συνολικού εμβαδού εξήντα δύο χιλιάδων εν−
νιακοσίων τετραγωνικών μέτρων και μηδέν χιλιοστών 
(62.900,000) τ.μ. Η έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση 
«Αγία Παρασκευή» της κτηματικής περιφέρειας του 
οικισμού Αμπέλια του Δημοτικού Διαμερίσματος Αμ−
μοτόπου του Δήμου Ξηροβουνίου του Νομού Άρτας, 
απεικονίζεται με έντονη ερυθρά πολυγωνική γραμμή 
η οποία περιγράφεται με τα αριθμητικά στοιχεία: 1 
−2−3−4−.......50−51 −52−1 στο προσαρτημένο στην πα−
ρούσα απόφαση μας τοπογραφικό σχεδιάγραμμα 
κλίμακας 1:5000 και σε ΕΓΣΑ 87 συντεταγμένες, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Με Δημοτική χορτολιβαδική έκταση του 
Δημοτικού Διαμ/τος Αμμοτόπου.

Δυτικά: Με Δασικό δημοτικό δρόμο.
Βόρεια: Με Δημοτική χορτολιβαδική έκταση του Δη−

μοτικού Διαμ/τος Αμμοτόπου.
Νότια: Με Δημοτική χορτολιβαδική έκταση του Δ.Δ. 

Αμμοτόπου και κοίτη ανωνύμου χειμάρρου.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι η δημιουργία δάσους ττεριαστικού καθώς 
και ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση, ως 
επίσης και η απόλυτη νομική προστασία της από οποι−
οδήποτε παράγοντα στο μέλλον θα προξενούσε την 
καταστροφή της, αφού οι προσπάθειες της εχνητής 
αναδάσωσης με δενδρύλλια χαλεπίου και τραχείας πεύ−
κης, δρυός, ακακίας και κουτσουπιάς, θα συνεχισθούν 
άμεσα για την ίδρυση του.

Με την απόφαση μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Ιωάννινα, 13 Νοεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας της Περιφέρειας
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΟΖΑΧΟΣ



5586 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5587

    Αριθμ. 5341 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4.980,83 τ.μ. 

στη θέση «Ξηριάς» περιφέρειας Δ.Δ. Καρπενησίου, 
Δήμου Καρπενησίου του Νομού Ευρυτανίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 « Διοίκηση, οργά−

νωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων 
για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α΄/ 957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δα−
σικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 7141/3.11.2008 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Καρπενησίου από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, κατά 
το παρελθόν, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 6695/23.10.2000 
πράξη χαρακτηρισμού, την υπ’ αριθμ. 8/2001 απόφαση 
της Α/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. Ν. Ευρυτανίας και την υπ’ αριθμ. 
1/2007 απόφαση της Β/θμιας Ε.Ε.Δ.Α. Εφετείου Λαμίας 
(θέμα 4ο), Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρ−
θρου 3 παρ. 2 του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με 

το άρθρο 1 του ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από πουρ−
νάρια σε ποσοστό 40% και ως εκ τούτου επιβάλλεται 
η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 3254/11.11.2008 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Ευρυτανίας, αποφασίζου−
με:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 4.980,83 τ.μ. στη θέση «Ξηριάς» περιφέρειας 
Δ.Δ. Καρπενησίου, Δήμου Καρπενησίου του Νομού Ευ−
ρυτανίας, με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του 
δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση 
της για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημι−
ουργία της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση. 
Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−Κ−Λ−Μ−Ν−Ξ−0−Π−Ρ΄−
Σ΄−Τ΄−2−1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα στις Α/Φ 
1945 και 1960 και σήμερα άλλης μορφής.

Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με αγροτικό δρόμο.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λαμία, 14 Νοεμβρίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ    



5588 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005940912080008*


		2008-12-17T09:23:31+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




